
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
JUDR. PETR LACHNIT
l. ZÁSTUPCE STAROSTY

V Praze dne 7.5.2014

Vážení petenti,

odpovídáme Vám na Vaši petici "Za rekonstrukci ulice Kroftova, Praha 5", kterou jsme obdrželi
9.4.2014.
Pokud se týká nevyhovujícího stavu ulice a chodníků, připravuje TSK projekt rekonstrukce. Na
schůzce S Vašimi zástupci dne 14.4.2014 bylo domluveno, že z Vaší iniciativy bude zpracována
studie na komplexní rekonstrukci Kroftovy ulice.
Po projednání s odborem dopravy ÚMČ Praha 5 a TSK bude pak dohodnut postup rekonstrukce.
K problémům s čistotou nám sdělilo TSK, že poslední komplexní úklid vaší ulice a obou
chodníků byl proveden 6. 4. 2014 a že ruční úklid chodníků probíhá každodenně. Bohužel
musíme přiznat, že se dlouhodobě potýkáme s problematikou odpadových nádob, které se podle
některých majitelů domů nemohou umístit v domech. Navíc Pražské služby, a.s. vyváží pouze
odpad, který se vejde do nádoby. Každopádně však budeme kontrole čistoty v ulici Kroftova
věnovat zvýšenou pozornost.
Ve věci rušení nočního klidu bylo domluveno, že odbor živnostenský ve spolupráci s Městskou
policií provede kontroly ve zmíněných provozovnách.

S pozdravem

JUDr. Petr Lachnit

Nám. 14. října 138 I /4, 15022 Praha 5
Kancelář: Stet'Íinikova 13. I5, 15022 Praha 5

tel t-420 257 000 512. email petr.Iachnitéřprahaó.cz .. wwwpraha5 cz. IČ:000ó3631


